

# Soojuspumba kate



Soojuspumba kate on spetsiaalselt disainitud sulanduma ühte fassaadiga ja kaitsma välisosa.

Katte peale ei tohi astuda ega paigaldada raskeid esemeid, sest on võimalus, et soojuspumba kate kinnitusdetailid annavad järele ja kate maha kukkudes vigastab välisosa. Kinnitusdetailid on disainitud kandma ainult katte raskust. Soojuspumba katet tuleb puhastada ülelligsest ja kuhjuvast lumest ning ei tohi kunagi mittemillegagi kinni katta näiteks kuhjates lund katte peale ja ette.

Märkus! Soojuspumba kate on testitud Soome MTT laboris ja on tõestatud, et see toode ei suurenda soojuspumba energiatarvet ja ei kahanda soojusenergia väljundvõimsust. Toodet kasutades tuleb siiski märgata ilmastiku ekstreemseid muutusi näiteks kui välistemperatuur on 0 C° lähedal, on niiske, sajab vihma, lörtsi või lund, on võimalik, et katte puitdetailid hakkavad jäätuma, sest välisosast väljuv õhk on ligikaudu 3-4 kraadi külmem, kui ümbritsev õhk. Klient peab jälgima, et kate ei jäätuks kunagi täielikult või kattuks täielikult lumega, nii et õhu liikumine on takistatud. Tarnija ei vastuta kirjeldatud tagajärgede eest. On väga ebatõenäoline, et see juhtub, sest antud tingimustel peab puhuma konstantne ja tugev tuul, millest lähtuvalt vesi jäätuks. Normaalses oludes vesi ja lumi kuhjudes kukub katuselt ja külgedelt maha.

Keera lehte, juhend jätkub

# Soojuspumba kate paigaldusjuhised

Ava pakend ja võta toode pakendist välja

Tõmba hingedele küljepaneelid lahti

Kinnita puidust tagaseina paneel surudes tüüblid mõlemalt poolt aukudesse

Kinnita kruvidega tagaseina paneel

Paigalda seinakinnitusdetailid kruvidega. Kivi või betoonseina paigaldades kasuta tüüpleid

Värvi kõik puitdetailid 2x

Vali nt. Pinotex ja sobita kokku majaseinaga

Töötle kõik puitdetailid

Paigalda katus katusekruvide abiga. Kui soovid katust värvida on hea kui valid enne välja samas toonis sobivad katusekruvid

Tõsta soojuspumba kate kinnituskonksudele

Naudi fassaadi hubast väljanägemist ja soovita soojuspumba katet ka naabrile

**Märkus:** Kui paigaldad soojuspumba katet olemasolevale soojuspumbale ja ühendustorud jäävad välisosa taga takistama, siis võta kaks puudetaili, paigalda seina külge ning seejärel kinnita konksud nende külge. Nii saad soojuspumba katte lihtsalt seinast eemale.

